平成 27 年２月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ｅ ｎ ｉ ｓ ｈ

住 所 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳  孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先 執行役員管理本部長 高 木 和 成

TEL. 03（6447）4020

新経営体制に関するお知らせ

平成 27 年２月 13 日開催の取締役会において、下記の通り取締役の選任および新経営体制を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、当該人事異動の決議につきましては、平成 27 年３月 25 日開催予定の当社第６回定時株主総会および

その後の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役候補者及び新経営体制

氏  名 種別 新役職名 現職

安徳 孝平 重任 代表取締役社長 代表取締役社長

公文 善之 重任 取締役兼執行役員ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ本部長 取締役兼執行役員ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ本部長

公文 俊平 重任 取締役（社外） 取締役（社外）

高木 和成 新任 取締役兼執行役員管理本部長 執行役員管理本部長

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名 ： 高木 和成（たかぎ かずなり）

生年月日： 昭和 43 年 11 月 13 日

略 歴 ： 平成８年４月 ジャスコ㈱（現イオン㈱）入社

 平成９年７月 ㈱ソフマップ入社 総合企画室長

 平成 15 年５月 ㈱マリンコンサルティング入社 部長

 平成 17 年 12 月 ㈱エイドステーション入社 部長

 平成 23 年６月 当社入社

 平成 26 年３月 当社執行役員管理本部長就任（現任）

  ※高木 和成は、平成 27 年３月 25 日開催予定の当社第６回定時株主総会において正式に選任される予定です。

以 上